
 

 МАР’ЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна 3, смт Мар’янівка  Луцького району Волинської області, 45744 

E-mail: maryanschool@ukr.net  Код ЄДРПОУ 23020040 

  

НАКАЗ 

  

30 серпня 2023 року   смт Мар’янівка                  №24-у 

 

Про зарахування учнів 

до 1-А та 1-Б класу 

 

На виконання ст.12,13 Закону України «Про освіту», ст.8,9,12 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами), Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 

року за № 564/32016, листа Міністерства освіти і науки України від 10.08.2018 

року № 1/11-8477 «Про безоплатність здобуття повної загальної середньої 

освіти», наказу МОН від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», листа МОН від 16 квітня 2022 року №1/4202-22 

«Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», наказу 

відділу освіти, молоді, спорту та охорони здоров’я Мар’янівської селищної 

ради від 20.03.2024 №24 «Про прийом дітей до 1-го класу в заклади загальної 

середньої освіти Мар’янівської селищної ради у 2024-2025 навчальному році»,  

з метою впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до 1-х класів в закладах загальної середньої 

освіти Мар’янівської селищної ради та на підставі заяви про зарахування до 

закладу освіти одного з батьків дитини, до якої додано копію свідоцтва про 

mailto:maryanschool@ukr.net


народження дитини, оригінал медичної довідки за формою первинної 

облікової документації №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального закладу про результати обов’язкового медичного 

профілактичного огляду», затвердженої наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 16 серпня 2010 року №682, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 року за № 794/18089, з метою 

зарахування дітей до закладів освіти для здобуття початкової середньої освіти 

за денною формою навчання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1-А класу учнів: 

1. Антонюк Марк Олегович 

2. Вороновський Радім 

3. Гайдюк Михайло Олегович 

4. Гетьман Ілля Іванович  

5. Киричук Уляна Романівна 

6. Кононець Денис Олегович 

7. Крисюк Аліса Олександрівна 

8. Кузьмич Віталіна Миколаївна 

9. Панасюк Злата Василівна 

10. Паючок Артем Сергійович 

11. Паючок Руслан Русланович 

12. Продун Кіра Андріївна 

13. Процюк Христина Іванівна 

14. Прус Остап Юрійович 

15. Саболта Ангеліна Ігорівна 

16. Суднік Юліана Сергіївна 

17. Янюк Єлизавета Романівна 

 

2. Зарахувати до 1-Б класу учнів: 

 

1. Бартошук Олександр Сергійович 

2. Бойко Вадим Юрійович 

3. Войтович Дарій Вікторович 

4. Гаврилюк Мілана Сергіївна 

5. Гамера Евеліна Миколаївна 

6. Землякова Евеліна Миколаївна 

7. Киселюк Оксана Іллівна 

8. Корнейко Артур Андрійович 

9. Кравець Аделіна Олександрівна 

10.Левчук Тимофій Миколайович 

11.Лисак Мар’ян Сергійович 

12.Литвин Оксана Андріївна 



13.Павлік Максим Романович 

14.Павловська Злата Миколаївна 

15.Процюк Тимофій Русланович 

16.Романюк Роман Андрійович 

17.Сергейчук Злата Олександрівна 

18.Штунь Андрій Андрійович  

 

 

3. Відповідальному за ведення ділової документації  

3.1. Внести записи в Алфавітну книгу та Книгу руху учнів до 

30.08.2024р. 

                                                                                                      

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                  Неоніла ЧОНКА 
 


